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Aydın İli, Kuşadası İlçesi, Türkmen Mahallesinde bulunan ve tapunun 455 ada 30 parsel ve
çevresinde hazırlanacak olan plan çalışmalarına ilişkin geniş bir alanda kurum görüşü talep edilmiş

ve bu kapsamda Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü uzmanlarınca yerinde yapılan incelemeler
esnasında tespit edilen, birçok kadastro parselini de kapsayan, Selçuk Efes Antik kentine su ileten
Roma Dönemi antik su yolunun tescil ve koruma alanı sının haritasının değerlendirilmesine ilişkin;

Aydın Büyükşehir Belediye Başkanlığı imar ve Şehircilik Müdürlüğü'nün 21.12.2020 tarih ve 4029-
20327 sayılı yazısı ve Aydın Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü uzmanlarınca

hazırlanan 22.0X.2021 tarihli raporu okundu. Konuya ilişkin bilgi ve belgeler incelendi. Yapılan

görüşmeler sonucunda;

Aydın İli, Kuşadası İlçesi, Türkmen Mahallesinde bulunanve birçok kadastro parselini kapsayan ve
Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü uzmanlarınca tespit edilen Selçuk Efes Antik Kenti'ne su ileten antik
suyolu hattının 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarım Koruma Kanunu kapsammda "Korunması

Gerekli Kültür Varlığı" özelliği gösterdiğinden tescilinin uygun olduğuna, yapı grubunun "LGrup Yapı"

olarak belirlenmesi gerektiğine, ekli 1/2750 ölçekli koruma alanı smırı haritasmın ve tescil fişinin uygun
olduğuna, kararımız eki haritada belirtilen koordinatları içeren güncel kadastro bilgilerinin Korunması

Gerekli Taşınmaz Kültür Varlıklarınm ve Sitlerin Tespit ve Tescili Hakkmda Yönetmelik kapsammda
ilgili Kadastro Müdürlüğünce Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğüne iletilmesine, tescilli suyolu hattı ve
koruma alanında her türlü işlem öncesinde Kurulumuzdan izin alınması gerektiğine, suyolu kalmtısma

yönelik Kültür Varlıklannı Koruma Yüksek Kurulu'nun 05.11.1999 tarih ve 660 sayılı ilke kararındaki

proje hazırlama esaslarında belirtilen hükümler kapsammda hazırlanacak rölöve, restitüsyon ve
restorasyon ile çevre düzenleme projelerinin Kurulumuza iletilmesine, yüzeyde bulunan su yolunun
tahribatmm engellenmesi için gerekli koruma önlemlerinin ilgili Müze Müdürlüğü denetiminde ilgili
Belediyesince alınmasına karar verildi.

Prof. elal ŞİMŞEK

ÜV£
Dr. Öğr. Üyesi Saini CIRTIL

Zülki fiCpÇûGLU

UYE

Hakan ÖZKAN
Denizli BüyükşehirBelediye

Başkanlığı

UjiTE
Abdülba^i \
Aydın Mü

)IZ

iWü

BAŞKAN YkRDIMCISI
Gİâci)
er tBnvERDİDr. Le^

Muşta

UYE

KuşadasıBelediye Başkanlığı


